
Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Fano – Settore 07 - Servizi Educativi - Cultura e Turismo, U.O.C. Cultura – 61032 Fano (PU)
pec: comune.fano@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di progettazione ed assistenza tecnica inerenti le attività connesse
alle politiche culturali d’interesse del Comune di Fano e di programmi già finanziati da sviluppare e gestire per un periodo di anni 3 - CIG:
96690776C1 – N. GARA 8961037.

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 195.000,00, oltre Iva;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis e art. 95 del Dlgs 50/2016;
6. DATA DI INVIO LETTERA INVITO: 05/05/2023
7. DITTE INVITATE: N. 11 – OFFERTE RICEVUTE: n. 3;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ditta Progetto 28 S.a.S con sede in piazza Pier Maria Amiani n. 4 – 61032 Fano (PU), C.F./P.IVA: 02644610418,

avendo conseguito un punteggio pari a 78,20 riparametrato 90 per l’offerta tecnica e punti 3,616 per l’offerta economica con un punteggio totale di
93.616, con un ribasso del 5,18%;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 184.899,00, oltre IVA;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina non efficace n. 1338 del 31/05/2023 del Funzionario P.O. del Settore Servizi Educativi Cultura e Turismo;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN).
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott. Carbonari Danilo
14. Fano, 1 giugno 2023


		2023-06-01T16:22:26+0200
	DANILO CARBONARI




